Общество с ограниченной ответственностью ПК «ЭкоСтоун»

Юридический адрес: 141190, Московская обл., г. Фрязино, Территория Восточная Заводская промышленная,
дом 22Б, строение 1, этаж 2, кабинет. №10, №11.

Почтовый адрес : 141140, Московская обл., Щелковский район, г. Щелково, Пролетарский проспект, д.4,
корп. 1, пом.1

ИНН 5050126216    КПП 505001001  р/с № 40702810300000184529
в Филиал №7701 Банка ВТБ (ПАО)  г. Москва,
БИК 044525745,  к/с № 30101810345250000745

Исх. № 79
от 10  сентября  2018г.

Сообщаем, что наша организация давно сотрудничает с ООО "Аспект". Компания
ООО "Аспект" своевременно и в полном объеме исполняет свои обязательства,
соблюдает устные и письменные договоренности.
ООО "Пк Экостоун" рекомендует ООО "Аспект" в качестве делового партнера и
контрагента.

С уважением,
Генеральный директор                                                                                       Фомин Д.В.
ООО ПК «ЭкоСтоун»